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UCHWAŁA NR XL/314/22
RADY GMINY JADÓW
z dnia 24 maja 2022 r.
w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Jadów  Nr XXXVII/301/22  z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  i  Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. poz. 2268, z późn. zm.)  i art. 4[1] ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021r. poz. 1119, 
z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 2, 2a, 2b i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r. poz. 2050, z późn. zm. oraz z 2022 r. poz. 763 i 764) Rada Gminy  Jadów uchwala, co następuje:
§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/301/22 z dnia 23 marca 2022 r. zmienia się pkt XIII-  Preliminarz budżetowy na rok 2022, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



							Przewodnicząca Rady Gminy Jadów

								Regina Maria Sadlik










Załącznik do uchwały Nr XL/314/22
Rady Gminy Jadów
z dnia 24 maja 2022 r.

XIII.   PRELIMINARZ BUDŻETOWY NA ROK 2022
	Lp
	Treść
	Profilaktyka alkoholowa
	Profilaktyka narkomanii
	Razem

	1
	Wynagrodzenia bezosobowe 
	31.000
	2.000
	33.000

	2
	Składki ZUS
	1.700
	
	1.700

	3
	Szkolenia pracowników
	1000 

	-
	1000


	4
	Podróże służbowe i krajowe
	1000

	-
	1000

	5
	Zakup usług pozostałych
	103.315
	25.000
	128.315


	6
	Zakup materiałów i wyposażenia (w tym zakup literatury)
	84.650
	§ 4210-23.000
§4240-5000

	112.650

	7
	Dotacja dla organizacji pozarządowych
	40.100

	-
	40.100   


	
	Razem:
	262. 765
	55.000
	317.765



Przewodnicząca Rady Gminy Jadów

								Regina Maria Sadlik


